
5 سه شنبه 17 آبان 1401  
سال سی ودوم | شمـاره 6934
8 نوامبر 2022 | 13 ربیع الثانی 1444

 مزایده سراسری فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه
به شماره  713/1401/2  )نوبت اول( 

 بانک سپه در نظر دارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود واقع در 
استان  های قم، اصفهان، فارس و مرکزی به شرح جدول ذیل را از طریق 
مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و بهره گیری از 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشانی الکترونیکی
 www.setadiran.ir و با شــماره مزایده 2001003962000002 به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز شنبه به 

تاریخ 1401/08/14.
مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 

1401/08/14 تا ساعت 19 روز شنبه به تاریخ 1401/08/21 .
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ســاعت 19 روز سه شنبه به تاریخ 

. 1401/09/01
تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به 

تاریخ 1401/09/02.
 تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روز شنبه به تاریخ 1401/08/14 لغایت 

ساعت 14 روز شنبه به -تاریخ 1401/08/28 
 )بازدید همه روزه به جز پنجشنبه ها و ایام تعطیل مقدور می باشد(.

نحوه فروش: نقد، نقد و اقساط

 توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در ســایت بانک سپه 
 بــه نشــانی الکترونیکــی www.banksepah.ir/ta  مندرج 
می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، 

توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات 
مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
"ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 

اسناد مزایده، پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از 

این طریق امکان پذیر می باشد.
3.  علاقمنــدان به شــرکت در مزایــده می بایســت جهت ثبت 
نام و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی )توکن( بــا دفتر ثبت نام 
 سامانه ســتاد به شــماره تلفن 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی

 www. setadiran.ir مراجعــه نمایند. کلیــه اطلاعات املاک و 
مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

هماهنگیآدرسردیف
قیمت پایه کارشناسی اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیجهت بازدید

توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانک)ریال(

استان فارس، شهرستان فیروزآباد، بلوار پاسداران، ک 22 شهید 1
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ66621014.000.000.000مسکونیساختمان999/472مدیریت منطقه قمقربانی، پ 5

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

استان فارس، روستای فتح آباد، بلوار شهدا، ک شهید ذوالفقارزاده 2
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ2761702.600.000.000مسکونیساختمان92/10مدیریت منطقه قمنبش بن بست اول

ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

استان فارس، روستای قاسم آباد)نقش رستم( بخش سارویی خ امام 3
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ283.801606.200.000.000مسکونیساختمان77-75/56مدیریت منطقه قمخمینی، فرعی روبروی بیمارستان، سمت راست، درب دوم

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ186.421255.750.000.000مسکونیساختمان150/2837مدیریت منطقه قماستان فارس، مرودشت، خ فرهنگ، بن بست 12، سمت راست4
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

37.237 سهم از 240 132366.84.180.411.806مسکونیساختمان1947/161/1469/1501مدیریت منطقه قمقم بلوار کشاورز جنوبی کوچه 11 پلاک 535
سهم

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ16221428.460.000.000مسکونیساختمان2477/58/133مدیریت منطقه قمخیابان خیام جنوبی خیابان طالقانی پلاک 665
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

بیست متری شهید بهشتی 16 متری چمران ک 11 ک شهید ابراهیمی 7
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  1.1055 دانگ از 6 دانگ1542004.801.554.000مسکونیساختمان2544/45مدیریت منطقه قمپ 71

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

تجاری - ساختمان321/55مدیریت منطقه قمجعفریه، خ امام خمینی پ 8538
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  2.27 دانگ از 6 دانگ479287.516.976.762.500مسکونی

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

تجاری - ساختمان10276/198مدیریت منطقه قمخ 15 خرداد 20 متری جهاد جنب سازمان آب و فاضلاب9
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  61 سهم از 240 سهم349.962023.447.834.776.000مسکونی

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  3.159 دانگ از 6 دانگ337.5218.774.656.120.500تجاریمغازه2549/6مدیریت منطقه قمقم خ نواب صفوی بعد از مسجد ولیعصر بین ک 7 و 109
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ137.153746.442.000.000مسکونیساختمان2589/63مدیریت منطقه قمخ نواب میدان شهرداری خ میلاد بین ک 15 و 17 پ 1195
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ293350070.400.000.000کشاورزیزمین46/7مدیریت منطقه قمزرند ساوه، روستای کریم آباد پ ث 127/46
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ140100036.420.000.000کشاورزیزمین46/56مدیریت منطقه قمزرند ساوه، روستای کریم آباد پ ث 1356/46
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  1.368 دانگ از 6 دانگ1201855.289.600.000مسکونیساختمان10249/208مدیریت منطقه قمخ 19 دی ک 65 پ1485
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

3.5047 دانگ از 6 175.1726629.810.802.965مسکونیساختمان10761/38مدیریت منطقه قمسی متری هنرستان ک 26 نبش تقاطع اول سمت راست پ 159
دانگ

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

تجاری - مغازه424/10مدیریت منطقه قمقم، خ ارم)مرعشی نجفی(، جنب عطر فروشی نجفی16
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  6 دانگ سرقفلی اوقافی5.6836.920.000.000اوقافاداری

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

91.5418 سهم از 240 18013016.439.381.580مسکونیساختمان10694/126مدیریت منطقه قمخ شهید فاطمی)دورشهر( ک 18 ک 13 پ 17133
سهم

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ55.907.982.520.000قدر السهممسکونیآپارتمان2529/270/214مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه1816
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ61.1528.280.000.000قدر السهمتجاریمغازه2529/270/215مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه1916
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ54.2040.400.000.000قدر السهمتجاریمغازه2529/270/216مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه2016
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ66.6410.195.920.000قدر السهممسکونیآپارتمان2529/270/217مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه2116
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ69.4310.976.883.000قدر السهممسکونیآپارتمان2529/270/218مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه2216
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ66.2483697.312.000قدر السهممسکونیآپارتمان2529/270/219مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه2316
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ69.439.466.780.500قدر السهممسکونیآپارتمان2529/270/220مدیریت منطقه قمقم-خیابان حاج زینل-نبش کوچه2416
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

کاشان-شهرک فتح المبین-بلوار معاد-نبش خیابان رسالت-25
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ119392240.847.000.000انبارساختمان50/80مدیریت منطقه قمقطعه80

ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ120088838.960.000.000انبارساختمان50/108مدیریت منطقه قمکاشان-شهرک فتح المبین-خیابان رسالت-قطعه26108
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

کاشان-خیابان آیت الله کاشانی-روبروی مسجد امیرالمومنین-27
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ28338760.948.000.000مسکونیساختمان1/1384 و 1466مدیریت منطقه قمکوچه شهید لسان

ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  1.6987 دانگ از 6 دانگ1144.85097.237.834.750رفاهیزمین10256/27مدیریت منطقه قمبلوار عماریاسر نبش ک 2853
دارای مجوز ساخت هتل، زمین با وضع موجود به عدم تخلیهاقساط 60 ماهه

فروش می رسد

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  37473 متر مربع3747303.559.935.000کشاورزیزمین58/417مدیریت منطقه قمقم، روستای طغرود29
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ193.0696.762.400.000قدر السهمتجاریمغازه557/8مدیریت منطقه قمنبش میدان سعیدی30
دارای 4 سند تک برگ، ملک با وضع موجود به تخلیهاقساط 60 ماهه

فروش می رسد

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  83.91 سهم از 240 سهم34444617.802.905.000مسکونیساختمان10402/297 و 298مدیریت منطقه قمخ آذر ک 23 پ 12 و 3114
ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

10605/423/1294و مدیریت منطقه قمخیابان 45متری صدوقی مجتمع خلیج فارس طبقه دوم32
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ45.3018.120.000.000قدر السهمتجاریمغازه293

دارای 2 سند تک برگ و 2 پارکینگ اختصاصی ، تخلیهاقساط 60 ماهه
ملک با وضع موجود به فروش می رسد

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  75.7 سهم از 240 سهم1261407.640.000.000مسکونیساختمان10611/20مدیریت منطقه قمچهل و پنج متری صدوق 20 متری امام حسین ک 9 پ 33215
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

تجاری - ساختمان55/602مدیریت منطقه قمجعفریه بلوار امام خمینی نبش ک 10 پ 2 و پ 344
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ201.3039933.000.000.000مسکونی

ملک با وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 60 ماهه

210.896 سهم از 240 18025233.216.120.000مسکونیساختمان10251/1820مدیریت منطقه قمخ 19 دی خ فرهنگیان میدان ساعت خ اطلس خ شکوفه ک 2 پ 3520
سهم

نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  
ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

تجاری - ساختمان1956/449/1183مدیریت منطقه قمخ شاهد شرقی خ شهید علیدوست نبش ک 3615
نقدی و یا 30 درصد نقدی الباقی  شش دانگ296.5367574.779.500.000مسکونی

ملک با وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهاقساط 60 ماهه

بانک سپه  - مدیریت شعب منطقه قم شناسه آگهی: 1406092

لیست املاک مورد مزایده

  naslefardanews بازرگانی
  naslfarda


